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امام)عليه السلام( فرمود: ترس )نابجا( با اوقات شرعی
نااميدى مقرون است و کم رويى با محروميت 
همراه، فرصت ها همچون ابر در گذرند; ازاين رو، 
فرصت هاى نيک را غنيمت بشماريد )و پيش از 

آنکه از دست برود، از آن استفاده کنيد(.

حکمت نهج البلاغه
ای آتش خرمن عزيزان

بنشين که هزار فتنه برخاست
سعدی

گفت و گو

اقبال شاکری ، عضو کمیسیون عمران  مجلس:

 ایران در پنج سال آینده باید به سالانه
 ۴۰ میلیون تن ترانزیت کالا برسد 

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در نشست تخصصی چالش های حمل و نقل ریلی و نقش آن در توسعه متوازن 
گفت:  سند  برنامه ملی ترانزیت شامل طراحی ابتکار عمل های چند جانبه منطقه ای و بین المللی و تعیین  اقتصاد ملی 
اولویت های توسعه راهگذرهای )کریدورهای( ترانزیتی با هدف گذاری کمی حداقل 40 میلیون تن ترانزیت سالانه کالا از ایران برای 

افق 5 ساله است.
کری نماینده مجلس و عضو کمیسیون عمران در نشست تخصصی چالش های توسعه حمل ونقل ریلی و نقش  به گزارش» رسالت« اقبال شا
آن بر رشد متوازن اقتصاد ملی با اشاره به فرصت های مشترک با کشورهای همسایه  در ایجاد کریدورهای استراتژیک و محرک پیشرفت 
کند و این امر موجب افزایش درآمد و  متوازن اقتصادی گفت:  حمل هر ۱00 تن بار ۱0 شغل مستقیم و حدود 50 شغل غیرمستقیم ایجاد می 

کری با بیان اینکه دو کشور  متخاصم آمریکا و رژیم منحوس اسرائیل از  کاهش مشکلات اجتماعی در کشورهای این مسیر خواهد شد. شا
تحقق این امور و تقویت قدرت و جایگاه ایران در مبادلات اقتصادی جدید جهانی که حتما متاثر از این ارتباطات اقتصادی بین کشورهای 
کستان و هند خواهد شد، نگرانند، اظهار داشت: این کشورها به روش های مختلف و حتی دادن  دیگر و بخصوص ایران، چین، روسیه و پا
امتیاز به کشورهای دیگر به دنبال ایجاد مسیر های جایگزین برای این راه های اقتصادی و بهینه هستند .  عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی در ادامه گفت: یکی از مهمترین موضوعاتی که در ماده 57 برنامه هفتم پیگیری شد، مدیریت ترانزیت و لجستیک بین 
 المللی با هدف ایجاد پیونددهی متقابل و مستحکم اقتصادی بین کشورها از طریق ایران و حضور فعال و افزایش سهم بری از زنجیره های

 ارزش منطقه ای و فرامنطقه ای بر اساس مزیت های نسبی مناطق مختلف کشور و مزیت های اقتصادی جدید ایران است.  این نماینده مجلس 
کننده و مسئول این حوزه با تغییر سطح ریاست ستاد ، از وزارت راه و  کید بر اینکه ایجاد ستاد ملی ترانزیت به عنوان هماهنگ  شورای اسلامی با تا
 شهرسازی به رئیس جمهور ارتقاء داده شد، گفت: همچنین، به منظور اطمینان از حرکت دولت بر اساس یک برنامه عملیاتی مشخص و الزام آور ،

 مقرر گردید طی مدت یک سال نسبت به تهیه و تصویب »سند برنامه ملی ترانزیت« اقدام گردد.
وی تصریح کرد:  این سند شامل طراحی ابتکار عمل های چند جانبه منطقه ای و بین المللی و تعیین اولویت های توسعه راهگذرهای 
)کریدورهای( ترانزیتی با هدف گذاری کمی حداقل 40 میلیون تن ترانزیت سالانه کالا از ایران برای افق 5 ساله است. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: در مصوبات بودجه ۱403 با تلاش نمایندگان، وزارت راه و شهرسازی مکلف گردید با همکاری وزارت خانه های کشور، نفت و صنعت، 
معدن و تجارت برنامه بازسازی حداقل )50( لوکوموتیو متوقف با عمر ۲5 سال، تامین حداقل ۲00 لوکوموتیو )اعم از نو و کارکرده(، 300 
گن مسافری اعم از نو و کارکرده، )۲0.000( کشنده )اعم از نو و کارکرده( و حداقل ) ۱0.000( اتوبوس و مینی بوس )اعم از نو و کارکرده( در  وا

سال ۱403 را با مشارکت بخش خصوصی و استفاده از  اعتبارات در نظر گرفته شده، تهیه و به تصویب هیئت وزیران برساند.
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شاه بیت

یادداشت

زلنسکی بی قرار است! 
که نظرسنجی ها احتمال پیروزی دونالد ترامپ را در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا زیاد  درحالی 
می بینند، کی یف و سایر پایتخت های اروپایی نگرانند که پیروزی وی باعث قطع کمک به اوکراین  
کوشند تا به  و درنهایت منجر به پیروزی روسیه شود. اما در واشنگتن مخالفان دونالد ترامپ می 
هر ترتیب از شرکت وی در انتخابات آینده جلوگیری کنند.به عبارت بهتر، رئیس جمهور اوکراین 
کند  شدیدا نسبت به شکست بایدن در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نگران است و تصور می 
در صورت بازگشت ترامپ به کاخ سفید، میان روس ها و آمریکایی ها معامله ای بر سر جنگ اوکراین 
گر این معامله مرهون جدایی بخش هایی از اوکراین و  گیرد:حتی ا و پایان دادن آن صورت می 

پذیرش استقلال مناطقی مانند دونتسک و لوهانسک باشد! 
رئیس جمهور اوکراین این روزها نمی تواند نگرانی های خود را نسبت به تحولات انتخاباتی و داخلی 
کند. ولودیمیر  در آمریکا کتمان کند. او بازگشت ترامپ به کاخ سفید را خط قرمز خود تلقی می 
زلنسکی که در کنفرانس امنیتی مونیخ سخنرانی داشت گفت: »من دونالد ترامپ را رسماً دعوت 
گر آقای ترامپ بیاید، من حاضرم او را به جبهه ببرم.«  کردم، اما همه چیز به میل او بستگی دارد.ا
ارتش اوکراین که در مقابل عملیات نظامی  روسیه به دردسر افتاده، از چند ماه قبل بی صبرانه 
کشد. اما در واشنگتن، جمهوری خواهان که  انتظار دریافت ۶٠ میلیارد دلار کمک آمریکا را می 
تحت نفوذ دونالد ترامپ قرار دارند به کنگره اجازه نمی دهند که ارسال این مبلغ را قطعاً تأیید 
که نیروهای اوکراین به ناچار از شهر »آودی  ئیفکا« - واقع در استان  کند.این در حالی است 
که این برای روسیه پیروزی  قابل توجهی به شمار می آید. کرده اند  دونتسک – عقب نشینی 
رئیس جمهوری اوکراین در سخنرانی مونیخ با کنایه به بی خبری دونالد ترامپ از واقعیت جنگ 
گرام، چیست؛ در  گفت: »ما باید به مسئولان نشان دهیم که جنگ واقعی، نه جنگ روی اینستا

این حالت خواهیم توانست دربارۀ چگونگی پایان دادن به جنگ گفت وگو کنیم.«
گر دوباره رئیس جمهوری شود جنگ را »۲4 ساعته« پایان خواهد  اما دونالد ترامپ مدعی است که ا
که ترامپ در صورت ریاست جمهوری مجدد،  کشورهای اروپایی نگرانند  داد. اوکراین و سایر 
بدون در جریان قرار دادن آن ها وارد معامله ای دوطرفه ) آمریکایی-روسی( با پوتین شود  و یا 
کمک به اوکراین را یک باره قطع کند. ترامپ در مدتی که رئیس جمهوری بود بارها گفته بود که 
گر برخی کشورهای عضو ناتو در تأمین  کند. او حتی چند هفتۀ قبل گفت که ا پوتین را تحسین می 
مالی این سازمان کوتاهی کنند، وی روس ها را تشویق خواهد کرد تا »هر کاری دلشان می خواهد 
بکنند.« منتقدان ترامپ این اظهارات را به تشویق صریح روسیه برای حمله به کشورهای عضو 
کمک های بیشتر از  که ولودیمیر زلنسکی برای دریافت  کردند.این در حالی است  ناتو تفسیر 
کامالا هریس، معاون جو  که وی در مونیخ با  کند. قرار است  کشورهای غربی سخت تلاش می 

بایدن و چندین شخصیت اروپایی دیدار داشته باشد.
گرچه همچنان جو بایدن و دونالد ترامپ به عنوان دو نامزد اصلی دموکرات ها و جمهوری خواهان  ا
گیری جو بایدن روزبه روز افزایش می یابد.  شناخته می شوند، اما شایعات در مورد احتمال کناره 
کاری جو بایدن که در هفته های اخیر مکرر در رسانه ها مشاهده شده، فرض بیماری  موارد فراموش 
وی را تشدید کرده است. هم زمان حضور رسانه ای معاون وی، خانم کامالا هریس به وضوح بیشتر 
شده است. به همین دلیل برخی ناظران احتمال می دهند که جو بایدن در آخرین لحظات از 

نامزدی صرف نظر کند و جای خود را به معاونش بدهد.

معنای مردم سالاری و اولویت امروز ما
ادامه از صفحه اول

گذشته  گر در  پنج. احتمالا شما هم در اطرافیان خود چنین افرادی را دیده اید؛ ا
کم، پای میدان  برخی از شدت معترض بودن، سیاسی بودن یا عدم پذیرش فضای حا
انتخابات نمی آمدند، امروز افرادی از طبقات متوسط یا محروم ممکن است نخواهند 
پای صندوق بیایند. حتی ممکن است این افراد، از وفاداران کامل به انقلاب اسلامی و 
مثلا عضوی از بسیج هم بوده باشند . باید برای بالا بردن مشارکت در همه طیف های 

جامعه تلاش کرد، اما تلاش برای طیف اشاره شده ضروری تر است.
شش. پس از انحلال شورای شهر اول تهران با نظر وزارت کشور دولت آقای خاتمی، مردم 
خ مشارکت در تمام ادوار با حدود  تهران از این نهاد بسیار ناراضی بودند و پایین ترین نر
۱3 درصد ثبت شد. اما با کارآمد شدن این شورا در دوره های بعد و کاهش اختلافات 
بی مورد، این نهاد در میان مردم جایگاه پیدا کرد و درصد مشارکت در انتخابات ادوار 
کثریت غیرسیاسی مردم( به  بعدی آن چندین برابر شد. این یعنی عموم مردم )همان ا
همان میزان که با فرد یا جریانی عقد اخوت ندارند و با مشاهده عملکرد ضعیف ناراضی 

می شوند، به همان میزان با مشاهده خدمت زود راضی می شوند و پای کار می آیند.
هفت. تکلیف چیست؟ در همین یک هفته باقی مانده تا پایان مهلت تبلیغات 
انتخابات، هر یک از ما که به ضرورت حضور مردم در میدان واقف است، باید با مردم 
گر هر یک از  عادی کوچه و بازار سخن بگوید و این کار را از اطرافیان خود شروع کند. ا
ما، چند نفر از اطرافیان خود اعم از دوست، همسایه، همکار یا ... را به مشارکت در 
انتخابات دعوت کنیم، فضای کشور تغییر اساسی خواهد کرد. مردم، یکایکشان حق 
دارند. علاقه مندان به آرمان های اساسی این کشور یعنی استقلال، آزادی، جمهوریت 
گر بدانند فردی در صورت  که حتی ا کاری را داشته باشند  و اسلامیت باید این فدا
قانع شدن به حضور، علیه خودشان رأی خواهد داد، این کار را انجام دهند. دعوت 
مردم به حضور ممکن است خیلی هم راحت نباشد. باید پای حرف مردم نشست، 
غرور خود را شکست، انتقادات و درد دل ها را شنید و حق را به مردم داد. گاهی برخی 
کرده ایم.  کمتر تدقیق  که در معنای دقیقشان  گفته و شنیده ایم  کلمات را آن قدر 

مردم سالاری یعنی مردم، سالارند.

گروه بين الملل 
طی هفته های اخیر، در سایه سکوت و سانسور رسانه های غربی ، 
گون افغانستان ادامه داشته است. یارگیری  گونا جنایات داعش در نقاط 
داعش از بقایای القاعده نیز با نظارت خاص دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی 
آمریکا و انگلیس به قوت خود باقی است. به راستی چه اتفاقی در افغانستان 
خ می دهد؟پاسخ این سؤال مشخص اما تلخ است :غرب درصدد بازتعریف  ر
تروریسم تکفیری در افغانستان و شبه قاره هند می باشد. در این خصوص 
میان دستگاه های دولتی و امنیتی غرب همپوشانی و هم افزایی مستمری 
وجود دارد. این روند، حتی در جریان حضور ناتو در افغانستان نیز آغاز شده 
کنون ، با گذشت مدتی نسبتا زیاد از خروج آتلانتیکی ها از افغانستان  بود و ا

به نقطه اوج خود رسیده است. 
 هشدار صريح روس ها 

کم  که دست  کرده است  نیکلای پاتروشف، دبیر شورای امنیت روسیه، ادعا 
بیست سازمان تروریستی و بیش از ۲3 هزار تروریست داعشی در افغانستان حضور 
دارند و آمریکا مسئول وضع دشوار کنونی در افغانستان است.  او ضمن اشاره 
کرد که غرب  به این موضوع در نشستی امنیتی در بیشکک قرقیزستان، ادعا 
ح های ژئوپلیتیکش افغانستان را هدف قرار داده است.  او گفت آمریکا و  در طر
متحدانش طی بیست سال حضور در افغانستان کاری برای بهبود اوضاع این 
که آمریکا باید هزینه اصلی بازسازی اقتصاد افغانستان  کشور نکردند و افزود 
پس از هجوم به آن کشور را بپردازد، اما کاری دراین باره نکرده است.  نیکلای 
پاتروشف با انتقاد از آمریکا برای رها کردن حجم عظیمی از تسلیحات در افغانستان 
گفت که واشنگتن بمب ساعتی در افغانستان جا گذاشته است.او تصریح کرد: 
کنون این تسلیحات باعث افزایش نبرد بین گروه ها در افغانستان شده است،  »ا
در بازار سیاه فروخته می شود، و به دست تروریست هایی در کشورهای دیگر 
گفته  می رسد.«  بازرس ویژه آمریکا در امور بازسازی افغانستان نیز پیش تر 
بود که نیروهای آمریکایی تسلیحات نظامی به ارزش بیش از هفت میلیارد 
دلار برای طالبان به  جا گذاشته اند. گزارش هایی نیز در مورد دستیابی برخی 
از گروه های تروریستی به این تسلیحات منتشر شده است.شاخه خراسان 
داعش ،  جدی ترین تهدید برای منافع روسیه و همچنین کشورهای آسیای 
میانه شمرده می شود. مقام های ارشد روسیه بارها در مورد حضور داعش در 

افغانستان ابراز نگرانی کرده  و از طالبان خواسته اند که علیه این گروه اقدام 
کنند. دولت روسیه در نظام جمهوری افغانستان که مورد حمایت کشورهای 
غربی بود، با طالبان تماس برقرار کرد و چند نشست میان هیئت طالبان و 
برخی از مقام های سیاسی و رهبران قومی و نمایندگان حکومت افغانستان 
برگزار کرد. یکی از موضوعاتی که در این خصوص مورد توافق قرار گرفت، لزوم 
مواجهه طالبان با داعش بوده است. نباید فراموش کرد که هدف اصلی آمریکا 
کنون نیز منازعه  و بازیگران اروپایی، بازگرداندن داعش به صحنه است.ا

طالبان و داعش در برخی مناطق افغانستان ادامه دارد. 
 آدرس های غلط غرب

جمهوری اسلامی ایران، بارها از سیاست و استراتژی شوم آمریکا و متحدانش 
در پیمان آتلانتیک شمالی جهت بازتولید تروریسم تکفیری پرده برداشته 
کید قرار گرفته  است. این ملاحظه امنیتی مهم، از سوی روسیه نیز مورد تأ
است. در زمان حضور ناتو در افغانستان ، بازیگران غربی ایران و روسیه را متهم  
کردند که به دلیل مخالفت با حضور نظامی آمریکا در افغانستان از شورشیان 
کنند .اخیرا  ولادیمیر ورونکوف، رئیس دفتر مبارزه با  طالبان حمایت می 
تروریسم سازمان ملل متحد، در سخنرانی در شورای امنیت سازمان ملل متحد 
هشدار داده است که شاخه خراسان داعش  تهدیدی جدی در افغانستان 
کردن از  که رژیم طالبان به توانایی های داعش برای حمله  گفت  است.او 
داخل افغانستان ضربه هایی زده  و گام هایی برای کاهش توان عملیاتی این 
گروه برداشته، اما داعش همچنان تهدیدی جدی است. القاعده، داعش، 
کستان،  تحریک ازبکستان ، تحریک طالبان تاجیکستان، تحریک طالبان پا
کنون در افغانستان  سپاه صحابه، و شمار دیگری از گروه های تروریستی هم ا
گزارش شورای امنیت سازمان ملل متحد  حضور و فعالیت دارند. در چند 

درباره حضور این گروه ها در افغانستان ابراز نگرانی شده است.
 سناريوی ناتو در افغانستان 

مهم ترین سناریوی اعضای پیمان آتلانتیک شمالی پس از خروج از افغانستان  
که ضمن بازتعریف تروریسم داعشی، زمینه بروز جنگ داخلی و  این است 
تجزیه افغانستان را فراهم سازند. همچنین آن ها درصدد تسری بحران های 
امنیتی مزمن در افغانستان به شبه قاره هند و حتی مناطق دیگر هستند. 
که آمریکایی ها به خصوص در دوران تصدی دموکرات ها سابقه ای  ازآنجایی 

کشورها بر اساس قومیت و مذهب دارند،  گویا درزمینهٔ سازی برای  تجزیه 
ک،  این رویکرد بیش ازپیش مشهود است.بنابراین در یک سناریوی خطرنا
کنند  افغانستان را به یک »کانون بحران پایدار«  مقامات آمریکایی تلاش می 

و» الگوی تجزیه اقلیمی بر اساس قومیت و مذهب« تبدیل کنند.  
»افغانستان جدید« کلیدواژه ای است که این روزها در رسانه ها و گزارش های 
کرات شاهد استفاده از آن هستیم. سؤال  راهبردی منتشرشده در آمریکا به 
که آیا افغانستان جدید برای آمریکا دارای »قبح ذاتی«  اصلی اینجاست 
گرفتن افغانستان جدید« در » پازل استراتژیک آمریکا«  است یا »نحوه قرار 
کند؟!قطعا  یا » متحدان منطقه ای آمریکا«  پاسخ این سؤال را مشخص می 
که مقامات آمریکایی درصدد آن  پاسخ دوم صحیح است! بدیهی است 
هستند تا افغانستان جدید را تا حد ممکن، به قطعه ای از پازل استراتژیک 
کنند .در این خصوص، هر دو حزب سنتی آمریکا  خود در منطقه تبدیل 
که  ک نظر دارند  ) دموکرات ها و جمهوری خواهان( بر این موضوع اشترا
مهم ترین ابزار برای تحقق این هدف غیرانسانی و شوم، تقویت و بازتعریف 
داعش می باشد. در چنین شرایطی قطعا در سرکوب داعش در افغانستان 
نباید درنگ کرد. پس از شکست در عراق و سوریه  مقامات آمریکایی بخشی 

از مهره های داعش را به سوی افغانستان و شبه قاره هند و بخشی دیگر را 
به سوی قاره آفریقا رهنمون ساخته اند تا بتوانند مصادیق ترور و خشونت را 

در نقاط مختلف احیا و تقویت کنند. 
 ثبات افغانستان؛ خط قرمز آمريکا 

آمریکا در طول دو دهه اخیر اساسا اجازه برقراری صلح و ثبات در افغانستان 
کرات بین الافغانی« را مغایر  را نداد زیرا »ثبات داخلی« آن هم از طریق » مذا
گرایانه خود در این کشور می دید. در حال حاضر نیز باید  با استراتژی مداخله 
ک امنیتی آمریکا در  بیش از هر زمان دیگری به رصد و تحلیل بازی خطرنا
گرچه واشنگتن)  و به طورکلی ناتو (  شکست سنگین ،  افغانستان پرداخت. ا
 تاریخی و بی سابقه ای را در افغانستان پذیرفته است اما این به معنای 
عدول و عقب نشینی آمریکا از سیاست های بحران ساز و استراتژی های 
کشور آسیایی و جنگ زده نیست. قطعا »تولید یا  گرایانه در این  مداخله 
بازتولید بحران های امنیتی« در افغانستان از طریق تروریسم تکفیری 
ساخته وپرداخته دست واشنگتن و متحدانش، در دستور کار دولت بایدن 
و دولت های بعدی آمریکا قرار خواهد گرفت. قطعا این نقشه و منظومه شوم 

باید درهم شکسته شود.

استراتژی بازتعریف داعش توسط دولت های غربی 

 ماشین ترور ناتو 
در افغانستان

چهارشنبه
2اسفند1402

11شعبان1445
21فوريه2024
سالسیونهم

شماره10807

اذان ظهر:12:18 
اذان مغرب: 18:10

اذان صبح فردا:  5:20 
طلوع آفتاب فردا: 6:44

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای 

SZ/02/879/بهشماره:مع
تحتعنوان:انجامخدماتموردنيازادارهتعميراتدرمنطقهعملياتیآغارودالان

گرس جنوبى به مرکزيت شيراز، در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را مطابق با مشخصات و شرايط کلی زير از طريق مناقصه عمومی يک مرحله ای  شرکت بهره برداری نفت وگاز زا
گذار نمايد.  همراه با ارزيابى کيفی وا

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)فشرده( نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان سيستان و بلوچستان )ايرانشهر( در نظر دارد پروژه های ذيل را :

مبلغتضمينشركتمبلغبرآورداوليه)ريال(محلاجراموضوعپروژه
درمناقصه)ريال(

زمانبازگشايی
پاكتها

فهرستبهاء

آمادهسازیبخشاول)90هكتار(ازسايت
نهضتملیمسكنراسك

1/134/381/633/26831/400/000/0001402/12/17راسك
ساعت8صبح

)فهرستبهاءواحدپايهراه،باندفرودگاهوراه
آهنسال1402(

احداثكانالزهكشمجاوربلوارمولوی
قمرالدينتابلوارمكران

117/109/628/4485/860/000/0001402/12/17ايرانشهر
ساعت8/15صبح

بخشنامهتجميعی)فهرستبهاءواحدپايهراه،باند
فرودگاهوراهآهنسال1402(

306/214/152/67114/830/000/0001402/12/17چابهارآمادهسازیمعابرشهرکبهارچابهار
ساعت8/30صبح

بخشنامهتجميعی)فهرستبهاءواحدپايهراه،باند
فرودگاهوراهآهنسال1402(

860/950/012/59625/920/000/0001402/12/17ايرانشهرطرحآمادهسازیشهرکكارگاهیايرانشهر
ساعت8/45صبح

)فهرستبهاءواحدپايهراه،باندفرودگاهوراهآهن
سال1402(

به صورت مناقصه عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزيابى کيفی )فشرده( از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد 
کتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است  گشايى پا گران و باز مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه 

مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/12/2 خ 1402/11/30 الی 7 بعدازظهر مور مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 8 صبح مور

خ 1402/11/16 آخرين مهلت بارگذاری اسناد در سايت جهت شرکت در مناقصه : ساعت 8 صبح مور
کت الف به آدرس : استان سيستان و بلوچستان – شهر ايرانشهر – خيابان کشاورز شمالی – اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان سيستان و بلوچستان )ايرانشهر(  ضمنا پا

– دبيرخانه اداره کل تحويل گردد.
کدپستی 9916718587   تلفن 054-37213103

خ 1394/4/30 سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور  حداقل پايه مورد نياز : براساس بخشنامه شماره 69432 مور
کثر ظرفيت کاری مجاز پيمانکاران موضوع : حدا

محل برگزاری جلسه مناقصه : دفتر مديريت اداره کل
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/12/1

تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2
خ ش 1402/12/1

کل راه و شهرسازی  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(

1-موضوعمناقصه:انجامخدماتموردنيازادارهتعميراتدرمنطقهعملياتیآغارودالان
SZ/02/879/2-شمارهمناقصه:مع

3-نوعمناقصهعمومیيكمرحلهای
4-مدتانجامكار:يكسالشمسی

5-مناقصهمورداشارهدرسامانهاينترنتیsetadiran.irبهشمارهفراخوان2002091701000138ثبتگرديدهاست.
6-تضمينشركتدرفرآيندارجاعكار:حداقلبهمبلغ498ر066ر652ر25)بيستوپنجميلياردوششصدوپنجاهودوميليونوشصتوششهزاروچهارصدونودوهشت(ريالكهبايستیبهيكيازدوصورتزيرارائهگرددو

همچنيندرصورتبرندهشدنقادربهارائهضمانتنامهانجامتعهداتبهميزان10درصدمبلغاوليهپيمانباشد.
الف(-ارائهرسيدمعتبربانكیمبنیبرواريزكاملمبلغفوقالذكر

ب(-ارائهضمانتنامهبانكيبهميزانمبلغفوقالذكرطبقفرمنمونهكهابتدابرايمدت)90روز(معتبربودهوپسازآننيزبااعلامكارفرمابرايمدت)30روز(ديگرقابلتمديدباشد.
7-محلاجرا:منطقهعملياتیآغارودالان

8-مهلتدريافتاسناداستعلامارزيابیكيفی:بههمراهسايراسنادمناقصهحداكثرتا5روزپسازبارگذاریاسناددرسامانهالكترونيكیستاددولت)بارگذاریاسنادپسازانتشارنوبتاولآگهیمناقصهمیباشد(
9-مهلتتسليم)بارگذاری(اسنادتكميلشدهمربوطبهاستعلامارزيابیكيفی:حداكثر14روزپسازآخرينمهلتدريافتاسناداستعلامارزيابیكيفی

10-آدرسسايتجهتدريافتوبارگذاریاسناد:www.setadiran.ir)دراسنادمناقصهبهاختصار))سامانهستاد((ناميدهميشود.
11-آدرس:شيراز-خيابانكريمخانزند-روبرویخيابانخيام-نبشكوچه42-ساختمانشركتبهرهبردارینفتوگاززاگرسجنوبی-تلفنتماسادارهامورحقوقیوپيمانها:07132138467

تلفنتماسكميتهفنیبازرگانی:8671-07132138285تلفنتماسكميسيونمناقصات:07132138432
12– شرايطلازمجهتشركتدرمناقصهواحرازحداقلامتيازارزيابیكيفیمندرجدراسناداستعلامارزيابیكيفیوسايراسنادمناقصهمیباشد.

13-مبلغبرآورد:
13-1-مبلغبرآوردتقريبيانجامكاربهميزان:887ر324ر603ر847)هشتصدوچهلوهفتميلياردوششصدوسهميليونوسيصدوبيستوچهارهزاروهشتصدوهشتادوهفت(ريال

13-2-مبلغنهايیبرآورداوليهكارفرمابههمراهصورتجلسهتوضيحوتشريحاسنادمناقصهاعلاممیگردد.

14-پيشپرداخت:15درصدمبلغاوليهپيمان

ازكليهاشخاصحقوقیواجدشرايطدعوتبهعملمیآيدتا5روزپسازبارگذاریاسناداستعلامارزيابیكيفیدرسامانهستادجهتاخذاسنادمورداشارهبهآدرساينترنتیسامانهستادايرانمراجعهنمايندوپسازدريافتاسناد
استعلامارزيابیكيفی،كليهمدارکومستنداتمندرجدرآنرامطالعه،تكميلودرمهلتمقرروباتوجهبهمفادمندرجدربند9بارگذارینمايند.ضمناًارزيابیكيفیمناقصهگرانبصورتغيرحضوریوصرفاًازطريقسامانهمذكور

صورتخواهدپذيرفت.لازمبهتوضيحاستكهپسازارزيابیكيفیمناقصهگران،اسنادمناقصهميانمتقاضيانواجدشرايطتوزيعخواهدشد.بديهیاستبارگذاریاسنادومدارکجهتارزيابیكيفیبعدازمهلتمقررميسرنمیباشد.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
 شرکت بهره برداری

 نفت و گاز زاگرس جنوبی )سهامی خاص(

گرس جنوبی گاز زا روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و  تاريخ انتشار نوبت اول 1402/12/1     
گهی 1667147  تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2        شناسه آ

نوبتدوم

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
 توأم با ارزیابی کیفی به صورت فشرده) 2002001105000284(

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران-منطقه  خوزستان 
کز انتقال نفت عبدالخان /شهید زنگنه/بیدرویه و تاسیسات اندیمشک  موضوع مناقصه : غذایی مرا

مبلغ برآورد مناقصه: 631ر647ر043ر222ریال
کز انتقال نفت عبدالخان /شهید زنگنه/بیدرویه و تاسیسات اندیمشک - محل و مکان اجرای کار: مرا

- مدت اجرای کار: 12 ماه 
- نام دستگاه نظارت:  امور اداری منطقه خوزستان  

- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت)اصلاحیه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت  می باشد.

- به موجب آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی ، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده مناقصه ، ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و شرکتهای حسابرسی عضو 
جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 
مبلغ 11/102/182/382 ریال بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در بند های الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت 
کید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه   تا

ً
محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا IR 040100004101046871202159  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز گردد. ضمنا

بارگذاری گردد. 
- درج کد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ ستاد الزامی می باشد . 

- دارابودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه امور آشپزخانه و رستوران الزامی می باشد. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.

زمان و نحوه  دریافت  اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از طریق سامانه : 
شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 00 :15  مورخ  12/10 /1402  و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد  اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی 
امضاء الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن 

شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
کت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شرکت کنندگان می بایست  زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات تکمیل شده در سامانه )شامل ارزیابی کیفی ،الف،ب،ج و اسناد مناقصه(و مهلت تحویل اصل پا
کت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه  تا ساعت 15:00  مورخ  12/26 /1402  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پا
ک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.( نقد( لا

اعلام نتایج ارزیابی کیفی :
کات ) الف،ب،ج( برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد  پس از انجام ارزیابی کیفی، دعوتنامه شرکت در جلسه بازگشایی پا

زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار،توضیح و تشریح اسناد در تاریخ  1402/12/16 ساعت 00 :10 صبح به نشانی اهواز-خرم کوشک –خیابان شهید فاضلی 
–شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران –منطقه خوزستان برگزار می گردد. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های ذیل مراجعه و یا باشماره های 32176463-061 آقای تقی پورتماس حاصل فرمائید . 
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                      www.ioptc.ir

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/28
گهی 1665458 شناسه آ روابط عمومی                        تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2 

نوبتدوم

فراخوان مناقصه با ارزیابی کیفی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه 1402/12/02 می باشد.

 

مبلغبرآورد)ريال(مبلغتضمينشركتدرمناقصه)ريال(شمارهفرخواندرسامانهموضوعمناقصهشمارهمناقصه

200200142300027817/800/000/000455/000/000/000بهسازیآسفالتمحورهایمنتهیبهشهرستانبجستان)نوبتدوم(1402/31/352

ارتقاء،جابجايی،خريد،نصب،راهاندازی،بهرهبرداریونگهداریوپشتيبانی1402/31/362
620020014230002852/750/000/00055/000/000/000سامانهنظارتتصويری)نوبتدوم(

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  چهارشنبه تاریخ 1402/12/09
کات مناقصه : تا ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23  - مهلت تحویل پا

کات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز پنجشنبه مورخ 1402/12/24 - تاریخ و ساعت بازگشایی پا
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهای خیابان فدائیان اسلام – کد پستی 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به نشانی  -
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/2

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/3 
گهی 1671739 شناسه آ

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول  آ
شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه به شماره ثبت 9051

خ1402/12/13 در محل اروميه خيابان  بنا به تصويب هيات مديره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فراغ اروميه راس ساعت 10 صبح روز يکشنبه مور
کری نرسيده به چهارراه بعثت پشت بانک قرض الحسنه مهر ايران ساختمان عرفان طبقه 4 واحد 10 تشکيل می گردد، از عموم سهامداران و اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصميم  با
راجع به موضوعات ذيل در محل تعيين شده حضور به هم رسانند و يا با توجه به مفاد ماده 19 آيين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی در صورتيکه حضور عضوی در مجمع ميسر نباشد، 
کثر سه  گذار نمايد. در اين صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو ديگر يا نماينده تام الاختيار از ميان اعضا يا غيراعضا وا
گهی مذکور تا يک روز قبل از تشکيل مجمع به  رای باوکالت و هر شخص غيرعضو تنها يک رای باوکالت داشته باشد. توضيحا اينکه وکالتنامه های عادی بايستی يک روز بعد از انتشار آ
کری نرسيده به چهارراه بعثت پشت بانک قرض الحسنه مهر ايران ساختمان عرفان طبقه 4 واحد 10 تنظيم شده و توسط  غير از ايام تعطيل در محل دفتر شرکت واقع در اروميه خيابان با

هيات مديره بررسی و تائيد گردد و در غير اين صورت وکالتنامه رسمی مجمع بايستی به تائيد يکی از  دفترخانه های اسناد رسمی رسيده باشد.
دستور جلسه :

1- تمديد مدت فعاليت شرکت تعاونی به استناد ماده 5 اساسنامه
خ ش 1402/12/2 تاريخ انتشار 1402/12/2 

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

سازمان راهداری وحمل و نقل جاده ای 
اداره كل راهداری و  حمل  و  نقل جاده ای استان خراسان رضوی

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی اداره 

نوبت اول

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه


